

Resultado por Fornecedor



CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ES

Pregão Nº 00010/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

34.390.461/0001-30 - ORIGINAL COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Filtro linha</u>	Unidade	20	R\$ 35,2400	R\$ 34,5000	R\$ 690,0000
Marca: JETCON Fabricante: JETCON Modelo / Versão: JETCON Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Filtro Linha Componentes: Gabinete Plástico, Chave Liga/Desliga Embutida , Comprimento Cabo: 3 M, Características Adicionais: Proteção De Sobretensão Até 60 Joules (10/1000µS) , Normas Técnicas: Novo Padrão Nbr 14136 E Nbr 13249 , Quantidade Saída: 5 Tomadas Tripolares Polarizadas , Tensão Alimentação: 110/220 V, Corrente Máxima: 25						
2	<u>Fio elétrico</u>	Metro	50	R\$ 1,9100	R\$ 1,9000	R\$ 95,0000
Marca: CORFIO Fabricante: CORFIO Modelo / Versão: CORFIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Fio Eletrico Aplicação: Instalação Elétrica , Cor: Preta , Tipo: Flexível , Características Adicionais: Anti-Chama , Material Condutor: Cobre , Tensão: 750 V, Bitola: 1,50 MM2, Material Isolamento: Pvc						
3	<u>Fio Eletrico</u>	Metro	50	R\$ 1,9100	R\$ 1,9000	R\$ 95,0000
Marca: CORFIO Fabricante: CORFIO Modelo / Versão: CORFIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Fio Eletrico Aplicação: Instalação Elétrica , Cor: Azul , Tipo: Flexível , Características Adicionais: Anti-Chama , Material Condutor: Cobre , Tensão: 750 V, Bitola: 2,5 MM2, Material Isolamento: Pvc						
4	<u>Fio elétrico</u>	Metro	50	R\$ 1,9100	R\$ 1,9000	R\$ 95,0000
Marca: CORFIO Fabricante: CORFIO Modelo / Versão: CORFIO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Fio Eletrico Cor: Verde , Tipo: Flexível , Material Condutor: Cobre , Diâmetro Nominal: 6 M						
5	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	30	R\$ 10,4600	R\$ 5,9400	R\$ 178,2000
Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Lâmpada Led Potência Nominal: 12 W, Temperatura De Cor: 6400 K, Tipo Base: E-27 , Tensão Nominal: Bivolt V, Formato: Compacta						
7	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	30	R\$ 12,9700	R\$ 9,9000	R\$ 297,0000
Marca: KIAN Fabricante: KIAN Modelo / Versão: KIAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Lâmpada Led Potência Nominal: 9 W, Tipo Base: E-27 , Tipo Bulbo: A60 , Tensão Nominal: Bivolt V, Formato: Tubular						
8	<u>Luminária</u>	Unidade	10	R\$ 17,2500	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000
Marca: SEGURIMAX Fabricante: SEGURIMAX Modelo / Versão: SEGURIMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Descrição: Luminária Material Corpo: Plástico Abs Alto Impacto , Componentes: Chave Teste , Aplicação: Edificações , Cor: Branca , Tipo: Emergência , Potência Nominal Lâmpada: 2 W, Tensão Nominal: Bivolt Automático 127/220 V, Quantidade Lâmpadas: 30 UN, Tipo Lâmpada: Led , Formato: Retangular						

Total do Fornecedor: R\$ 1.600,2000

36.336.388/0001-43 - REGINA CELIA CUNHA DE SOUSA 00641565755

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9	<u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	300	R\$ 10,7600	R\$ 5,7100	R\$ 1.713,0000
Marca: Alfacell Fabricante: Alfacell Modelo / Versão: AA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Alcalina AA; Modelo: AA; Voltagem: 1,5V; Dimensões aproximadas: 3.1 x 21 x 9.5 cm; 402 g;						
10	<u>Pilha</u>	Embalagem 4,00 UN	200	R\$ 8,2900	R\$ 5,5500	R\$ 1.110,0000
Marca: Alfacell Fabricante: Alfacell Modelo / Versão: AAA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pilha Alcalina AAA; Modelo: AAA; Voltagem: 1,5V; Dimensões aproximadas: 2.1 x 21 x 9.5 cm; 196 g;						

Total do Fornecedor: R\$ 2.823,0000

40.689.972/0001-50 - HYPER TECHNOLOGIES COMERCIO DE INFORMATICA E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Aparelho telefônico sem fio</u>	Unidade	2	R\$ 165,0800	R\$ 145,4600	R\$ 290,9200

Marca: INTELBRAS**Fabricante:** INTELBRAS**Modelo / Versão:** TS2510**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TELEFONE SEM FIO C/ IDENTIFICADOR DE CHAMADAS TS2510 ID PRETO 4122510 - INTELBRAS**Total do Fornecedor: R\$ 290,9200****44.056.672/0001-94 - T. DE CARVALHO COUTINHO ILUMINACAO**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Lâmpada led</u>	Unidade	30	R\$ 19,8300	R\$ 12,5000	R\$ 375,0000

Marca: LUMANTI**Fabricante:** LUMANTI**Modelo / Versão:** LAMPADA LED TUBULAR 20W**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lâmpada led - Lâmpada Led Potência Nominal: 18 W, Vida Média: 25.000 H, Temperatura De Cor: 6500 K, Fluxo Luminoso: 1800 LM Tipo Base: G13 , Tensão Nominal: Bivolt , Formato: Tubular**Total do Fornecedor: R\$ 375,0000****Valor Global da Ata: R\$ 5.089,1200**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)